
1 

 

Poz. 130 

UCHWAŁA NR 149 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 62 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 16 czerwca 2021 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 

rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie  
i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim  

w roku akademickim 2022/2023 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) Senat 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje:  

§ 1 

W uchwale nr 62 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 czerwca  
2021 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania rekrutacyjnego na studia 
pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia na 
Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2022/2023 (Monitor UW z 2021 r. 
poz. 160 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w rozdziale II. Studia drugiego stopnia po pkt 57 dodaje się pkt 
57a w brzmieniu: 

„57a. Kierunek studiów: historia kultury w dobie humanistyki cyfrowej 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 2 lata 
 
1) Zasady kwalifikacji 
 
a)  Kandydaci z dyplomem uzyskanym w Polsce 
 
O przyjęcie na studia mogą ubiegać się osoby, które uzyskały dyplom licencjata, magistra, inżyniera lub 
równorzędny na dowolnym kierunku studiów. 
Maksymalna liczba punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym: 100. 
Podstawą przyjęcia na studia jest miejsce na liście rankingowej sporządzanej według punktów 
przyznanych w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej (lektury i wskazane zagadnienia dotyczące metod  
i narzędzi humanistyki cyfrowej). 
 
Na studia mogą zostać zakwalifikowani wyłącznie kandydaci, którzy uzyskali min. 60 pkt. 
 



2 

b)  Kandydaci z dyplomem zagranicznym 
 
Obowiązują takie same zasady, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce. 
 
2) Sprawdzenie kompetencji kandydatów do studiowania w języku polskim  
 
Pozytywny wynik procedury kwalifikacyjnej jest równoznaczny z potwierdzeniem kompetencji kandydata 
do studiowania w języku polskim (dotyczy to osób, które nie posiadają honorowanego przez UW 
dokumentu poświadczającego znajomość języka polskiego na poziomie co najmniej B2).”, 

2) w załączniku nr 3 w rozdziale II. Studia drugiego stopnia po pkt 57 dodaje się pkt 
57a w brzmieniu: 

„57a. Kierunek studiów: historia kultury w dobie humanistyki cyfrowej 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 2 lata 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia.”, 
 

3) w załączniku nr 4 w rozdziale II. Studia drugiego stopnia po pkt 57 dodaje się pkt 
57a w brzmieniu: 

„57a. Kierunek studiów: historia kultury w dobie humanistyki cyfrowej 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 2 lata 

 
1) Rekrutacja otwarta 
 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Rozmowa 
kwalifikacyjna* 

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

06.06.2022 12.09.2022 19-20.09.2022 23.09.2022 

I termin: 26-27.09. 2022  
w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 
II termin: 28-29.09 2022  

*w tym również sprawdzian znajomości języka polskiego.”. 

 

4) w załączniku nr 4 w rozdziale II. Studia drugiego stopnia w pkt 130a Kierunek 
studiów: studia kanadyjskie, stacjonarne, drugiego stopnia pkt 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1) Rekrutacja otwarta 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Egzaminy 
wstępne/rozmowa 
kwalifikacyjna** 

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 06.06.2022 08.07.2022 14-15.07.2022 19.07.2022 

I termin: 
20-22.07.2022 
 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 
25-26.07.2022 
III termin:  
27-28.07.2022  
 
kolejne terminy 
wyznaczone przez 
komisję 
rekrutacyjną 



3 

II tura*  17.08.2022 14.09.2022 19-20.09.2022 26.09.2022  

I termin: 
27-28.09.2022  
 
w przypadku 
niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 
29-30.09.2022  
 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze; 
** w tym również sprawdzian znajomości języka polskiego (o ile dotyczy kandydata)”. 
 

 § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW  
Rektor: A. Z. Nowak 


